UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

1

EDITAL Nº 13/2015 – PROGRAD

GRUPO PET GEOGRAFIA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

         A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para o Grupo PET Geografia, objeto do

Edital Nº. 15/2015-PROGRAD, conforme quadro a seguir:

Candidato(a) Situação da Inscrição
Hévila Gadelha Lima Deferida
Karolainy Ferreira Barcelo Deferida
Lucas Gabriel da Silva Moraes Deferida
Nayara Lima da Silva Deferida
Thirson Rodrigues de Medina Deferida

1. A prova escrita será aplicada no dia 28 de abril de 2015, às 09h30min, no Bloco de
Salas de Aulas do Curso de Geografia.

Rio Branco, 27 de abril de 2015.

Prof. Dr. José Alves
Tutor do PET/Geografia